
屯門天主教中學 

運用推廣閱讀津貼計劃書 

2025-2026 學年 

推廣閱讀的主要目標：（例如營建閱讀氛圍） 

1. 建立閱讀氛圍和個人自主閱讀習慣 

2. 推動學科閱讀活動和導讀教學 

 

 
項目* 預算開支（$） 

1. 購置圖書  

 

9,900 

 

8,000 

 
 實體書 (購置各科圖書) 

 
 電子書 

2. 網上閱讀計劃  

 
 e 悅讀學校計劃 

 
 其他計劃：  

3. 閱讀活動  

 

12,000 

 

 

 

 

9,000 

 
  聘請作家、專業說故事人等進行講座 

 
  僱用外間服務提供機構協助舉辦與推廣閱讀有關的學習活動 

 
  支付學生參加閱讀活動或比賽的報名費 

 
  資助學生參加或報讀與閱讀有關的收費活動或課程 

4. 年度書展 

圖書館借還書系統維護費 

訂購雜誌 

圖書館和圖書館領袖生營運經費 

 

8,000 

1,800 

4,500 

8,000 

* 請在適當方格內加上「」號或以文字說明。 




