屯門天主教中學

運用推廣閱讀津貼計劃書

2025-2026 學年

推廣閱讀的主要目標: (例如營建閱讀氛圍)

- 1. 建立閱讀氛圍和個人自主閱讀習慣
- 2. 推動學科閱讀活動和導讀教學

	項目*	預算開支(\$)
1.	購置圖書	
	☑ 實體書 (購置各科圖書)	9,900
	☑ 電子書	8,000
2.	網上閱讀計劃	
	□ e 悅讀學校計劃	
	□ 其他計劃:	
3.	閱讀活動	
	☑ 聘請作家、專業說故事人等進行講座	12,000
	□ 僱用外間服務提供機構協助舉辦與推廣閱讀有關的學習活動	
	□ 支付學生參加閱讀活動或比賽的報名費	
	☑ 資助學生參加或報讀與閱讀有關的收費活動或課程	9,000
4.	年度書展	8,000
	圖書館借還書系統維護費	1,800
	訂購雜誌	4,500
	圖書館和圖書館領袖生營運經費	8,000

^{*} 請在適當方格內加上「✓」號或以文字說明。